



Folketingets Europaudvalg
Christiansborg
1240 København K

Ministeren

Dato
22. april 2025

J nr. 2025 - 1758

Akt-id 624876

Svar på KOM (2025) 0136 – spørgsmål 1

Folketingets Europaudvalg har i brev af den 16. april 2025 stillet mig følgende spørgsmål 1 ad KOM(2025) 0136, som jeg hermed skal besvare. Spørgsmålet er stillet efter ønske fra udvalget.

Spørgsmål 1

Vil ministeren oplyse, om regeringen er initiativtager til eller underskriver på nogle non-papers eller positionspapirer, som vedrører elementer i EU-sagen, og vil ministeren oversende disse til udvalget, evt. i fortrolig form?

Svar

Med henvisning til udenrigsministerens brev til Folketingets Europaudvalg af den 29. august 2024, hvori der redegøres for regeringens praksis om at dele non-papirer og positionspapirer med Europaudvalget på baggrund af en konkret vurdering, kan jeg oplyse, at der ikke vurderes at være relevante non-papirer eller positionspapirer, der falder inden for forespørgslen.

Med venlig hilsen

Lars Aagaard

**Klima-, Energi- og
Forsyningsministeriet**

Holmens Kanal 20
1060 København K

T: +45 3392 2800
E: kefm@kefm.dk

www.kefm.dk